CAMAAA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
vl~T()

16 JUL. 2019'
VOTORANTIM

Alison Andrel P. Camargo ( Lilo)
Presidente

-- GOVERNOMUNIC/PAL--

Ofício n° 453/19 CM

Votorantim, 11 de Julho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 412/19, datado em 25 de

junho de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 182/19, de autoria do

nobre vereador Bruno Martins de Almeida, apresentado durante a 21 a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 25 de junho de 2019, em atenção a

propositura, informamos que a solicitação foi encaminhada ao Setor responsável.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI P IRJADE CAMARG

ara Municipal de Voto antim/SP

\
Avenida 31 de Março, 327 - Centro - Votorantim SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537

gabine edoprefeito@vo orantim.sp.gov.br